[image: image1.png]

ДУМА
                           ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

29.05.2012 года                               г. Лесозаводск                                        № 511
О  представлении прокурора об устранении

нарушений п.4 ст.7, п.6 ч.10 ст.35, п.4 ст.51

Федерального закона от 06.10.2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации»

          Рассмотрев представление прокурора от 02.05.2012 года № 7-2012/1999  об устранении  нарушений п.4 ст.7, п.6 ч.10 ст.35, п.4 ст.51  Федерального закона от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Лесозаводского городского округа,

Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:

1. Удовлетворить представление  прокурора от 02.05.2012 года № 7-2012/1999  об устранении  нарушений п.4 ст.7, п.6 ч.10 ст.35, п.4 ст.51  Федерального закона от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации».

2. Поручить постоянной комиссии Думы по экономической политике и муниципальной собственности:

- подготовить к рассмотрению и представить на заседание Думы городского округа новую редакцию Положения «О Порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Лесозаводского городского округа»;

- заслушать пояснения администрации Лесозаводского городского округа о причинах не исполнения  раздела  2 Плана работы Думы на 1,2 кварталы 2012 года, утвержденного решением Думы от 22.12.2011 года № 463,  в части подготовки и представления на рассмотрение Думы в 1 квартале  проекта  решения «О внесении изменений в Положение о порядке  управления и распоряжения муниципальной собственностью  Лесозаводского городского округа, утвержденное  решением городской Думы  от 01.11.2005 года № 225.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы по экономической политике и муниципальной собственности (Антипьев).
Председатель Думы

Лесозаводского городского округа                                                            Н.Н.Воробьев